
 

 

Na temelju članka 22. Statuta Hrvatske komore primalja, Vijeće Hrvatske komore primalja na 

47. sjednici održanoj dana 14. prosinca 2022.godine donosi sljedeći 

 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA O IZDAVANJU DUPLIKATA 

ODOBRENJA ZA SAMOSTALAN RAD 

(LICENCE) I/ILI RJEŠENJA O IZDAVANJU/OBNAVLJANJU ODOBRENJA ZA 

SAMOSTALAN RAD (LICENCE) U SLUČAJU GUBITKA, OTUĐENJA, 

OŠTEĆENJA ILI UNIŠTENJA 

 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o izdavanju duplikata odobrenja za samostalan rad (licence) i/ili rješenja o 

izdavanju/obnavljanju odobrenja za samostalan rad (licence) u slučaju gubitka, otuđenja, 

oštećenja ili uništenja donesenom  na  sjednici Vijeća Hrvatske komore primalja održanoj dana 

07. srpnja 2017. godine, u članku 1. stavku 2. riječi „100,00 kn (slovima:stokuna)“ zamjenjuju  

se riječima „113,02 kuna (slovima:stotrinaestkunaidvijelipe) /15,00 eura/ (slovima: 

petnaesteura)“. 

 

Članak 2. 

 

U Pravilniku o izdavanju duplikata odobrenja za samostalan rad (licence) i/ili rješenja o 

izdavanju/obnavljanju odobrenja za samostalan rad (licence) u slučaju gubitka, otuđenja, 

oštećenja ili uništenja Obrazac Zahtjeva mijenja se i glasi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(memorandum Hrvatske komore primalja) 

OBRAZAC 

___________________________________  
(ime i prezime) 

___________________________________ 
 (OIB )           

_____________________________________________________ 

 (adresa prebivališta) 

 

 

 

ZAHTJEV ZA IZDAVANJE DUPLIKATA ODOBRENJA ZA SAMOSTALAN RAD 

(LICENCE)/RJEŠENJA/JAVNE ISPRAVE  

 

Molim Naslov da mi izda duplikat javne isprave (zaokružiti): 

 

1. ODOBRENJA ZA SAMOSTALAN RAD (LICENCU) 

 

i/ili 

 

2. RJEŠENJA O IZDAVANJU/OBNAVLJANJU ODOBRENJA ZA SAMOSTALAN 

 RAD (LICENCU) 

 

3. Druge javne isprave koju izdaje Hrvatska komora primalja (navesti): 

  

 ___________________________________________________________________ 

 

iz razloga (označiti X razlog) 

 

 GUBITKA ILI OTUĐENJA 

 

 OŠTEĆENJA 

 

 UNIŠTENJA 

 

Zahtjevu je potrebno priložiti: 

 
1.  Dokaz o podmirenim troškovima izrade duplikata dokumenta (113,02 kn /15,00 eur/ po dokumentu). 

Troškovi izrade duplikata uplaćuju se na IBAN  HR0424020061100549055 pri ERSTE & STEIERMARKISCHE 

BANK D.D. Model plaćanja 00 poziv na broj odobrenja: OIB-člana/ice 

 

 

 

U ______________, _____________ 

 (mjesto)  (datum)  

 

--------------------------------------- 

                                                                                                   Vlastoručni potpis 

 

 

 

 



Obavijest za prikupljanje podataka 

Informacije i pristup osobnim podacima u smislu članaka 13., 14. i 15. Uredbe (EU) 2016/679 

Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom 

osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka te o stavljanju izvan snage Direktive 

95/46/EZ (Opća uredba o zaštiti podataka; SL EU L119) Hrvatska komora primalja, kao 

voditelj obrade, osobne podatke obrađuje isključivo u svrhu ostvarenja prava podnositelja 

zahtjeva za pristupanje provjeri znanja i obavljanje svoje zakonite djelatnosti, uz napomenu 

kako je takva obrada nužna zbog zakonitog provođenja predmetnog postupka. Pravna osnova 

za obavljanje djelatnosti, a time i za obradu osobnih podataka svojih korisnika, proizlazi iz 

Zakona o primaljstvu („Narodne novine“ 120/08, 145/10). Podnositelj zahtjeva može u smislu 

članka 21. stavka 6. Opće uredbe o zaštiti podataka podnijeti prigovor. Podnositelj zahtjeva 

ima pravo od voditelja obrade zatražiti ispravak, brisanje i ograničenje obrade osobnih 

podataka, a voditelj obrade će postupiti po takvom zahtjevu ako se time ne narušavaju njegove 

pravne obveze. Osim u svrhu izvršavanja svojih javnih ovlasti te zakonom propisanih obveza, 

osobni podaci koje voditelj obrade prikuplja ne čine se dostupnim trećim privatnim i pravnim 

subjektima te trećim zemljama. Podnositelj zahtjeva svojim potpisom na Zahtjevu potvrđuje 

da je primio i razumio prednje navedeno, te daje izričitu suglasnost Hrvatskoj komori primalja 

da obrađuje njegove osobne podatke za obavljanje svoje zakonite djelatnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Članak 3. 

 

Izmjene ovog Pravilnika donose se po postupku za donošenje Pravilnika. 

 

Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o izdavanju duplikata odobrenja za samostalan rad 

(licence) i/ili rješenja o izdavanju/obnavljanju odobrenja za samostalan rad (licence) u slučaju 

gubitka, otuđenja, oštećenja ili uništenja stupa na snagu osmog dana od dana objave na 

službenoj web stranici Komore. 

 

 

Predsjednica Vijeća Hrvatske komore primalja 

                                                                  Erika Spirić, bacc. obs. 

 

 

 

 

 

 

Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o izdavanju duplikata odobrenja za samostalan rad 

(licence) i/ili rješenja o izdavanju/obnavljanju odobrenja za samostalan rad (licence) u slučaju 

gubitka, otuđenja, oštećenja ili uništenja objavit će se na službenoj web stranici Komore dana 

15. prosinca 2022., a stupa na snagu dana 23. prosinca 2022. godine. 


